

## АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЕГИОНА Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«21/» OH 2024 r.

№ 803

Об исполнении бюджета городского округа Мегион Ханты-Мансийского автономного округа – Югры за первый квартал 2024 года

Во исполнение статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьёй 29 устава города Мегиона, разделом 7 Положения об отдельных вопросах организации и осуществления бюджетного процесса в городском округе Мегион Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, утверждённого решением Думы города Мегиона от 30.11.2012 №306 (с изменениями):

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета городского округа Мегион Ханты-Мансийского автономного округа — Югры за первый квартал 2024 года, согласно приложениям 1-6.

2.Направить отчёт об исполнении бюджета городского округа Мегион Ханты-Мансийского автономного округа — Югры за первый квартал 2024 года в Думу города Мегиона и Контрольно-счетную палату города Мегиона.

3. Управлению общественных связей администрации города (О.Л.Луткова) опубликовать постановление в газете «Мегионские новости» и разместить на официальном сайте администрации города в сети Интернет.

4.Контроль за выполнением постановления возложить на директора департамента финансов В.А.Ситникову.

Глава города



А.В.Петриченко